GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
//'

XXVIRP00«

V

V1-2020-104-71
ORIGEN CUENTA.VIATICOS CENTRALIZADOS

BUENO POR: 4,800.00 MONEDA:
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 4,800.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: RUENION PENDIENTES GENERALES DGEEI, REUNION CON CODECH Y DESARROLLO ECONOMICO CD JUAREZ
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10412001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:CERA NIETO, NANCY ARELY

PERIODO:2020

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO

NO. ECONOMICO:

PERIODO:12-FEB-20-14-FEB-20
PUESTO:ASESOR TECNICO
NO. EMPLEADO:3495

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO ] NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETQ
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P009L 1-C0201-E203T2-36-1110120-00000000 1,400.0C
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P009L1-C0201-E203T2-36-1110120-00000000 3,400.0C
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO: l PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE: l OTROS GASTOS: ] CASETAS:
JUSTIFICACION:PASAJE DE AUTOBUS | TOTAL PASAJE:1400
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOT#
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CHIHUAHUA JUAREZ- 12-FEB-20 14-FEB-20 1 2 400.00 1,500.00 400.00 3,000.00 3,400.(
4 0 JUAREZ
O8N \ \ TOTAL VIATICO:3,400.00
(T ‘ TOTAL:4,800.00
\ |
Y / \
\_/

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO
CHIHUAHUA'Y DE
DE ESTA DEPENDENCIA
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RODRIGUEZ SE
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/
/

IA, GLORIA ALICIA
DIRECTORA DE GESTIONIESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO
NUMERALES 41, 5
ORMATIVIDAD Y

MPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

L ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

|

\
\ 4
RE#O
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
N

DIRECTOR ADMI

ISTRATIVO

S Neegrvof

¥ BENEFICIARIO

LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ

ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

\

O DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACGION IlII, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMQ EN LOS
152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
ECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS

NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE RORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

VI-2020-104-71

OFICIO DE COMISION

LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ
PUESTO: ASESOR TECNICO
10412002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: RUENION PENDIENTES GENERALES DGEEI, REUNION CON CODECH Y DESARROLLO ECONOMICO CD
JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 12-FEB-20 - 14-FEB-20

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades. \

AUTORIZO '
RODRIGUEZ SEGOVIA, GLORIA ALICIA \.
DIRECTORA DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL |

|




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

OFICIO DE COMISION: VI-2020-104-71

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
12-FEB-20 14-FEB-20 JUAREZ-JUAREZ ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE \
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION \

f/
/ie N // \
[
|

oM/ [
/ /&\& // ) !
AUTORIZO \

RODRIGUEZ S ':‘GO\!IA, GLORIA ALICIA
DIRECTORA DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL




INFORME DE ACTIVIDADES

Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 17 de febrero de 2020

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) :

Num.de Empleado :

Num. Oficio de
Comision :

LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ

3495

VI-2019-104-71

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

_—

REUNION CON CODECH Y DESARROLLO ECONOMICO DE CD. JUAREZ Y PENDIENTES GENERALES CIES

Vo.go.

AL}‘TORIZACION
\ |

1 \
\ \

/ p\/ \y |

COMISIQNADO

B Xh cawo [

M.A. GLORIA ALICIA F' GUEZ SEGOVIA C.P. MIGUEL GKRCIA SPINDOLA
DIRE4 TO DIRECTOR ADMIN’STRATIVO

ING. LUCIA'BEATRIZ LLAGUNO PEREZ

ASESOR TECNICO

FECHA NO. COMPROBANTE (S) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE

12/02/20 D288 PASAJE AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA $733.00}

16/02/20 8490 CASETA VILLA AHUMADA $188.00

16/02/20 7231 CASETA SACRAMENTO $71. s

16/02/20 34CC « :JGASOLINA, .. 7R wmlo IMPERIAL $478. /

12/02/20 IPASAJE DT | ’&aﬁé $89.78)

| Qi % ] = TN " AT
+ MAR 2029 I $1,560.61
P g o o 5% f 8 R

FECHA NO. COMPROBANTE (S)“ S ; PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE i

12/02/20 6551 HOSPEDAJE GAMMA HOTELES $1,905.80

12/02/20 1310 CONSUMO GAMMA HOTELES $165. /

13/02/20 6545 CONSUMO GAMMA HOTELES $170.00/ ;

12/02/20 CONSUMO RGM ™ ™ & $500.00 /
Aplicacién Contable Viaticos Total Vidticos| | $2,741.40

Cuenta | | ’l \ Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $4,302.01
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $4,800.00
[que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $497.
incumplimiento de la Comision como por la falsedad de los datos asentados\
i




Emisor: AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA,S.A. DE C.V. b Fiacail
7ABA8BAF-DCAS5-478D-974D-A6C18F9DD288

RF.C: AEB611030SN7 Tipo de Comprobante:
| - Ingreso
Namero de Factura

Régimen Fiscal: 624-Coordinados GEB 2724825

Fecha de Expedicion: 17/02/2020 12:57:45

Lugar de Expedicién: 31137 T.R.: VB84 P-VB84-0000588434 208

CLIENTE: R.F.C: 7 USO CFDI:
GOBIERNO DEL ESTADO DE GEC981004RES5 /' G03-Gastos en general
CHIHUAHUA "4/

Clave

3 Cantidad Clave Unidad Descripcion Valor Unitario Descuento Impuestos Importe
Producto/Servic

| 78111802 | E54 SERVICIO TRANSPORTE DE PASAJEROS

| Servicios de buses | 1:000000 Viaje 12-02-2020 05:11 UGB - JUA NANCY CERA $ 631.90 |  0.000000 002-IVA $ 101.10 Tasa 0.160000 $ 631.90
con horarios | UGBE 1600052075431 |
e SERVICIOT! I;ORTE DE PASAJEROS 1'
78111 E£54
| Servicios de buses | 1000000 Viaje 12-02-2020 é}%ﬁea - JUA LUCIA LLAGUNO $ 63190 0000000 | 002-VA § 101.10 Tasa 0.160000 $ 63190
1 con horarios PEREZ UGBE 1600052075501 |
|__programados
Datos Generales del Comprobante SubTotal: $ 1,263.80
MONEDA: MXN CONDICIONES DE PAGO: INMEDIATO Descuento: § 0.00
FORMA DE PAGO: 28 TIPO DE CAMBIO: 1 Total Impuestos Retenidos: $ 0.00
METODO DE PAGO: PUE Total Impuestos Trasladados: 202.20
IVA $ 202.20
IEPS $
TOTAL: 1,466.00

Importe con letra: UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN

//
o { — Y
Lo Ulagond v 7
xe-UGB MARCA COMERCIAL: TRANSPORTES CHIHUAHUENSES A
RAZON SOCIAL: TRANSPORTE CHIHUQHUENSE&, S.A. DE C.V | / .‘ :\ [ N
NOMBRE/NAME :| JCIA" LLAGUNO PERE?Z, NLanN( | (eyca > 7O
ORIGEN/FROM: PISTOLAS MENESE}B%062562627 PR \\, /
DESTINO/TO: CD. JUAREZ |
SALIDA/DEPARTURE: 12/FEB/202¢ 05:11 HRS MA ANA ‘
ASIENTO/SEAT:23 CORRIDA: 11Q1 TIPO: PASO
SERVICIO PRIMERA SELECT VIA MXN - JuA
SALA ANDEN : AUTOBUS: 2019
TIPO DE BOLETO: ADULTO |
UMMM TWE - svarome- a1 To pes
AR A AOANREARATD IF IvA $101.10 PES (|
TOTAL $733.00 PES
I8RMA BE PAGo. THCO™ UOBE 800052078 01 34
CVE.VEND . :UGBO034415 ESTUGBO1 127FEB/202107: 06 29538 \
1 ESTE BOLETO ES SU SEGURO DE VIAJERO 2 EN  CONJUNTO  CON i

SU TICKET LO AMPARA POR P RDIDA DE EQUIPAJE (SIN EXCEDER 20 \
SALARIOS M NIMOS DIARIOS Y VIGENTES EN LA CDMX POR PIEZA

REGISTRADRA) 3 ES V LIDO NICAMENTE PARA LA HORA, FECHAR Y

ORIGEN/DESTINO IMPRESOS. 4 CUALQUIER CAMBIO EN LAS CONDICIONES

DEL SERVICIO DEBER REALIZARSE CUANDO MENOS 2 HRS. ANTES DE

LA HORA FIJADA PARA REALIZAR EL VIAJE 5 3 : -

*T RMINOS Y CONDiCIONES / FARCTURACI N: www.estrellablanca.com. mx

#DOCUMENTE SU EQUIPAJE: 30 MINUTOS ANTES DEL NORARIO DE SU VIAJE

DOMICILIO FISCAL: AV.PONIENTE 140 No.853,COL. INDUSTRIAL VALLEJO

DEL. RAZCAPOTZALCO, C.P. D2300 - CDMX

Cadena original del complemento de certificacion
|11.1|7A6A8BAF-DCAS-478D-974D-A6C 18F9DD288|2020-02-
17712:58:00|GzLz2eQ 1miqXgdwJmfP9zGF uJZAI3qZktKgKNd2shZkeCWNrgmCDTp5VoRvmAhJP 1 THxK/os8r/FrgME ftedbuiabbbr+ 1ge4Id6BhcQMr3bF O5TsfvxMyAWpNEUQF 1amtwMgewN
RyGvdLPDM6p+fdQIfLetxfFuvb0Bp3Vzng7gFDqzKUX+F boRh+SvRsSj516SeYFRSuqJTrTA9/cZv.UCVJOK1EP4nT8DNSWN2YxuZCOtZdyJVUrXdDHGEgGF pk3tad7jlWxCplY ZdyIDWShMZDYO
g6PKrbU50uwB8aKAWK 16gFFI9sro1S5bdckZHhzABOSL hUSgidV2wkbesEisQ=={00001000000405003200

Sello digital del Emisor

GzLz2eQ1migXgdwJmfP9zGFuJZAI3qZktKgKNd2shZke CWNrgmCDTp5VoRvmAhJP 1THxK/os8r/FrgME ftedbuiabbb+1ge4ld6BhcQMr3bFO5 TsfvxMyAWpNEUQF 1amtwMqewNRyGvdL PDM
6p+fdQlfLetxfFuvb0Bp3Vzng7gFDqzKUX +FboRh+SVRsSj516SeYFRSUqJTITA9/cZVLUCVJOK1EP4NT8DNSWN2YxuZCOtZdyVUrXdDHGEGF pk3tad7jIWxCpl Y ZdyIDWShMZDY 0g6PKrbUSO
uwB8aKAWK16gFFI9sro1S5bdckZHhzABOSLhUSgidV2wkbesEisQ==

Sello digital del SAT

DXJViJ7t7YKtiFHHCJmSx91b2x +yMpGVhoOCu4WzMzNLT9fBFWMWzQUOSVaT AbFBQBJJOX/zD7s3L20XJ41GENHPBOYtZFnXONZTf2IY/MxXTJpooT QxICXG/UVU0SNBI2knZITfIBRpURD6I0
QY6vu78UC+pZczJOcWPemdKsO4tX4PWGN4y0A44f0eqRkgeF 0TzoNSzb5p07/6rsP 1ellY ttwSS5ITnLnEJCENwOe TSRO T3uL/DI4d3p4igQQn1EaA1ITqBbrROWh T XfaQTQ8QLSIKWOxOc+SIhMU
EMxLShUohBgelcvD2znwPHUOKT +XEUKCN9+FTEgPVymZUZCw==

Folio Fiscal: 7ABABBAF-DCA5-478D-974D-A6C18F9DD288 No. Certificado de sello digital del Emisor: 00001000000408829191
No. Certificado SAT: 00001000000405003200 Fecha y Hora de Certificacion: 2020-02-17 12:58:00
Lugar de Timbrado: Ciudad de Mexico Fecha y Hora de Emision: 17/02/2020 12:57:45
IMPORTE DE LA OPERACION COBRADA EN UNA SOLA EXHIBICION: $ 1,466.00
IMPORTE AL VALOR AGREGADO QUE SE TRASLADA EN ESTA OPERACION : $ 202.20

Impresién de facturas en: www.imprimefactura.mx "Este documento es una representacion impresa de un CFDI" Pagina1de 1



GOBIERNJ DEL ESTA! . .. “h’ 1AHUA

DERECH ~OR USO DE CARRE':RAS L CUOTA
Caseta: VILL' AHUMADA Fecha: ‘:’3/02/202()/@:2"

Clase: T.i¢ Sentidn: NORTE-SUR
Tarifa: 1600 Carril: 4B

Eje Ex: (+0; 0.n0 Folio 016849
Importe Total££188.00 £
FACTURACION: _LA41568490715

En caso de un siniestro reporte inmadiatarenis al 01 800 800 28 80 o a) 1 800 288 67 00

y proporcicir el v - 4s po’iza:1950088314
Conserve su ticket y no lo expongs | cal “mar la emision de sus comprobantes
fiscales solo tendra vigencia de 47 # " la fecha de expedicion.

|||"“‘||l‘ j 'w |“!‘ ”
s |.| m. ! !lllmi

N |

L

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA (
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA
Caseta: SACRAMENTO Fecha: JB/02/2020800:29:52
Clase: T014 Sentido: NORTE-SUR
Tarifa: 71.00 Carril: 6B

Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 00172

Importe 10%6

FACTURACION: MABO'

En caso de un siniestro reporte inmediztzuer te al 01 800 800 28 80 o al 01 800 288 67 00
y proporcionar el iun ro de poliza:1950088314

Conserve su ticket y no lo exponga al calor. para realizar 1a enision de sus conf o nié%g
fiscales solo tendra vigencia de 05 diz- « ‘turales a partir de la fecha d ﬁw@

MR

E’?& VIAT

P -
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Servicio

IMPERIAL

Gasalinag y Diesel
SERVICIO IMPERIAL, S.A. DE C.V.

RFC: SIA930628530
601-REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Nombre:  GOBIERNO DEL ESTAPO DE CHIHUAHUA

6b01ceb6a-f404-404d-8a37-1e78413334cc
CERTIFICADO DIGITAL SAT: 00001000000300439968
CERTIFICADO DIGITAL : 00001000000411455614

Fecha de Emision: 16/02/2020 5:15:50 PM
Fecha de Certificacion:

Serie y Folio SPG - 8001

['¥]
E RFC: GEC981004RES SERVICIO IMPERIAL, S.A. DE C.V.
:.l Domicilio:  VENUSTIANO CARRANZA BLVD. CUATRO SIGLOS 10350 NoExterior 0
o ' Expedida en: | COL- MANUEL DOBLADOC.P. 32320C/P.: 32590
§ NoExterior 601 C.P.: 31350 CD. JUAREZ, CHIHUAHUA
S CFDIUso: GO3 Gastos en General “
i Unidad i )
Cantidad  Medida Clave Descripcion Pr
35.734 LTR 15101514 GASOLINA REG MEN A 91 OCT 12.43977 444.52
f
Il
|
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién Sub-Total
No.Cuenta 5548 IVA Trasladado 8 %
Total

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
Moneda: MXNPeso Mexicano

Importe con letra:

Cuatrocientos setenta y ocho Pesos 83/100 M.N.

Cadena Original:

|11.1|6b01ce6a-f404-404d-8a37-1e78413334cc| 2020-02-16T18:16:27 | DIG130917F9A | Wb4H0GG23trG/No4+Z11ZnN5B+PsG/4bSy0d 1Wju+La768Q91rMFmSO59XwpxGFqv2noAdVERYZ3Gi(
A1kq30IADACR8FQXJpnGsIM/S64mubxuSKab7rpkdsT/rjiief/U8wD3ioTzLISINArDCHEd9c16q9LytAbne3iUpmOWJbnQ4z2ge+767vqABQg1/ispumiD6hszRUXEQIDG5q3ufcM++BZnOUp7MKIpZj|
1KGq211)q4T6Y93LF3k5510LdNvLIyNIMwsc3CTgm4ajkdKHBPHwphtk0zhoOhWwsSfjSYsILnEP2vG02rqfm+KGAM1ZgRbol6W78vzv)z9mMA==|00001000000411500203 | |

Sello Digital:

Wb4H0GGz3trG/No4+211ZnN5B+PsG/4bSy0d1Wju+La768Q91rMFmMSOS59XwpxGFqv2noAdVgRYZ3Gi0A1kq30IADACR8FQxIpnGsIM/S64mubxuSKab7rpkdsT/rjiief/U8wD3ioTzLUSINArDCHEd9c
16q9LytAbne3iUpmOWIbnQ4z2ge+767vqABQg1/ispumiD6hszRUXEQiDG5q3ufcM++BZnOUp7MKIpZjjlKGq211)g4aT6YI3LF3k5510LdNVLIYNIMwsc3CTgmajkdKHBPHwphtk0zhoQhWwSfjSYsiL

Sello del SAT

DydCElgrw1VgAlzrReDhSedOFN3dDvcNA9U4Hya3R7Uhg2YZ7PQB9Ik2IW3SRRVEVTqxNIZMuGmSIrOvmJME4YsNO9JhUNpggCHiRa5aJwOnYmeS6IbADKGDOzIOVYOIHKDGpH2Qm1wTkmkbJzB
2XJ7Eg8cabbn1YxpfYNNoIL60MXmNDN5SRDXIPuSNbyMpTB4DtsmhkZzofxzF5d2SjlemiwU7AsdoBgFT90+H8PNHHOBRM+HeAdXs9WFXmB8YOZSaT8K+f7+Y2cUiU9hoiwDIK3jObVccnUPNR6BIC:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3



17/2/2020

Il

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMkADAWATEON2QwWLTQYNWEtODMzAGEtMDACLTAWCgBGAAADrdw16EOEUakck 1e0zPBIQCAdbIJIYH. ..

mevo € Responder

Correo: Lucy Llaguno - Outlook

£ Buscar 5

v il Eliminar = Archivo  Q No deseado v < Limpiar 83 Movera v/

Tu viaje del miércoles por la mafana con Uber

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>

Mié 12/02/2020 05:48 AM
Usted ¥

Ub Total: $89.78
el mié., feb. 12, 2020/

v

Gracias por usar Uber,
Lucia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

Total $89.78//

Tarifa del viaje $81.25
Subtotal " $81.25
Cuota de solicitud & $8.53

Monto cobrado
++++ 5548 Cambiar $89.78

Se hizo una verificacién temporal de $89.78 a tu método de pago «+++ 5548 al inicio del viaje. Esto no

es un cargo y se anulara. La cancelacion se reflejara en tu estado de cuenta en breve. Conoce mas

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Esteban

7



Expedido en
AVENIDA LINCOLN 722

GdMMa.

HOTELES

5.

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

-
GOBIERNO DEL E/TADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES
Uso CFDI : G03

o
Huesped : LLAGUNO, LUCIA
Estancia : 20200212 20200214
Cajero : LHG
Contra Code : L09187

e

Folio: 16146 -0
Formato de Factura : 00
Compainia : GOBIERNO
e S

o

Concepto

Cantidad Unidad de medida

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS $A DE CV
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHM820824FR5

FACTURA
Certificado 00001000000408102682
Fecha de Emision 2020-02-14 06:40:55
No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) 175D09AC-8A57-48DB-BB17-E4C5E20D47AF
Fecha de Certificacion del CFDI 2020-02-14 08:41:01 Folio (xml):26551

A

HAB : 169
Referencia : GCJLI 15977

Reservacion : |

Precio Unitario Importe

Clave Producto
i E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1699.17 1699.17
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $135.93
Base: 1699.17
Sub Total 1699.17
IVA(0.08) 135.93
ISH 70.70
*** UN MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS 80/100 M.N. *** Total Facturado 1905.80
e R FESE T e
Forma de Pago : PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : OAOV
T.C: Total a Pagar : 1905.8

s = sy

U8quVZJyCSZxxBdyIPYgetxQly7PBOIX2b7rQQYpwGOnprVG93PxQr1azGeFkyZpfuOuVVCKSOR9yXfjc80uxjbzSKxP4VccfNCax2d3SCiF/4HeqekHgBQvL20+px

BL964enY T4HCOx0zoBN3eu8tH7+CO+v5cVXsxoJV2jDLexgAEMzvEF q9Ncm+IgfNS5p5F GeQwJpA7cigPaDvBCNZdZhY 3S6leUwaAf88z70sJVjz3ICrG+Q8CNgG
bVFH8FKw3+7K1DL5Jr4bDQY JCXbngbxIO/ItWJdZbtn1gShQJHHCX5VPmtVNVX/2F 2St/9hQKf3/s7jcrUsdKF Kgpulw:
e 5

o & i

LTxcxwAEStT crTsWkt17w7fuHZ+8RXrXrZQK9P700fBbn53IW8LdoXXC3Y HuQeTANolinoLF9ilRkud/dGNKK7RIIVGF01Dym7kvmgtn6hZmFwT cfajTh8nHWfgQlpY
BMoB4+8t0BBRGxpOBfOfY 40Y mcFxVYPXYEbo7TX71IGTI97XI4NjUPBMvmY 9rE+3tTPNZofUDH8IN4IELJI8J6JWwMXxiY Sc1fpeg8sIEXgDT18gdDzhHKBDUIxZ11B3
N8wZJ‘3prSvk068 IWRj f1uSHL

111.1]175D09AC-8A57-48DB-BB17-E4C5E20D47AF|2020-02-

14708:41:01|SAD110722MQA|U8quVZJyCSZxxBdyIPY getxQly7PBOIX2b7rQQY pwG9nprVG93PxQr1azGeFkyZpfuOuVVCKSOR9y Xfjc80uxjbzSKxP4VccfNCax2

d3SCiF/4HeqckHgBQVL20+pxBLYB4enY T4HCOx0zoBN3eustH7+CO+v5cVXsxoJV2jDLexgAEMzvBF q9Ncm+lgfNS5p5F GeQwJpA7cigPaDvBeNZdZhY 3S6leUwa
Af88270sJVjz3ICrG+Q8CNgGbVFH8FKw3+7K1DL5Jr4bDQY JCXbngbxI O/ItWJdZbtn1gShQJHHEX5VPmMVNVX/2F 2St/9hQK3/s7jcrUsdKFKgpulw==|000010000
00402636111||

Si su factura presenta algun error, podré solicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

| agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

dentro del mismo mes en que se emiti6 este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia



AVENIDA LINCOLN /72

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO C.P'3231!
R.F.C.AHM820824FR5 Telél no : 6566131310
Email Hotel : gggcjli@landstarh tels.com

Expedido en :

AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GRILL PLAZ

FACTURA

Num. de Certificado : 000010( 1000408102682

Fecha de Emision: 2020/02 2 20:22:07
No. Certificado SAT : 000010( 000402636111

Folio (UUID) : 2d3af7e -dc25-4b4b-93e1-
bb2cf19 227
Fecha de Certificacion 2020/02 2 22:22:13
del CFDI ,
601 Foli (XML)26499

DAXOS DEL CLI NTE
GEC981004RE
GOBIERNO DEL ESTADO DE C| IHUAHUA
Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2020- Cheque 2811 7 Ref. 19830
02-12

ALBERGUES Y HOTELES‘ME/ ANOS SA DE CV

PRODUCTOS Y SE 'VICI0S

CANT  UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT
UNI E
1 E48 RESTAURANTE 133.33 133 33
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota

0.080000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $10.67
Clave Producto
90101601

*** CIENTO CUARENTA Y CUAT 1O PESOS 00/100
M.N. ***

¢ ub Total 133.33
VA(0.08) 10.67
Total F icturado 144.00
Método de Pago PUE
t'ropina : 21.60
Tota' a Pagar 165.60
Este documento es una regresa ntacién impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
T.C :1.000000
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AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO C.P 32315
R.F.C.AHM820824FR5 Teléfono : 6566131310
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Expedido en :

AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GRILL PLAZA

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000408102682
Fecha de Emision: 2020/02/13 20:35:27
No. Certificado SAT : 00001000000402636111
Folio (UUID) :

Fecha de Certificacion 2020/02/13:22:35:33
del CFDI :

601 Folio (XML)26545
DA}OS DEL CLIENTE
GEC981004RES5,
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2020-  Cheque 28208 Ref. 19898
02-13

PRODUCTOS Y SERVICIOS

CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT
UNI. E
1 E48 RESTAURANTE 133.33 133.33
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:

0.080000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $10.67
Clave Producto:
90101501

*** CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/1100
M.N. ***

Sub Total 3.33
IVA(0.08) 10.67
Total Facturado 144.00
Método de Pago : PUE y
Propina : 26.00

Total a Pagar 170.09,./

Este documento es una representacién impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
T.C:1.000000

Si su factura presenta algin error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitié este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

JHXJgr+Q1gW+Q0ZSjhgemkaQCUIG/98VW5gZzyGVOACcfzx
0e41002NJk7LxZBvg/6B3VDKZ4bgnmzrtVfvys9thAhb3VjveFD
gSvthV87uhMFItIGTYXKVUZnUoGE2/INM96rYch5MOmMTIG
eB1DR2/eMW5EdwjE01nRjYWIfIWj2NucCb1Ivx5YNXKzJ5YT
+qRPD6bA+LeVHD+kbz2Y06pcl3yNxwB1zK25LJdZnROSIFYP
Owidg3NCHO5+LgNuBTKJ/4LMQ20/WACgZ8m34ifB8epcQbzd
2RR8CCDxYxBuj8VUMZY00wydSBaR5YnwpRi3KpD+QvqW5B
RBg::
Cadena Original del Complemento de Certificacién
Digital del SAT

|1.1]37002487-3137-4CB3-86C3-6A5A8487E206(2020-02-
13T22:35:33|SAD110722MQA|JHXJgr+Q1gW+Q0ZSjhgemkaQ
CUIG/98VW5gZzyGVOACcfzJxoe41002NJk7LxZBvg/6B3VDKZ
4bgnmzrtVfvys9thAhb3VjveFDg5vivHV87uhMFIIGTYXKVUZnU
0GE2/INMgerYfTc5MOmMTIGOeB1DR2/eMW5EJWJE01nRjYwif
IWj2NucCb1lvx5YNXKzJ5YT+qRPD6EbA+LeVHD+kbz2Yo6pci3
yNxwB1zK25LJdZnR0OS9FYPOwidg3NCHO5+LqNuBTKJ/4LMQ
20/WACgZ8m34ifB8epcQ6zd2RR8CCDXYxBuj8VUMZY 00wyd
SBaR5YnwpRi3KpD+QvqW5BRBg==/00001000000402636111]|
[

Sello Digital

OIBJ5AXIQANrgBgNsDwI21hugoMxpyoJQiL90JVwKweY1C0d3
WA7ih4XcqW3es1/a3DziB9fCVg1278MiljDtcsordble TAHT42Y sx
1VXLOKOy8b+171J8y6LsCRFhXjcFJssNjmQ1RtVEFeW5bjggZX
XCx9yskyd41mt/6qy+gJal57IttD2nE330NvWz3bsq2GJ B48Jl4op
tBy/znmI2MAj6uY n/t9 ThuB5WPn26 SnGaoxfoy+CFmO0b/U07XB

88CPP91dTsjd2vifu888Uc1iqv14U0J0ZK4ktRPuxchVwglOOvaq
6Inx2c+cm/sWhY +X4se9yPG35F SEZIi02qg==

1\



SA - 014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

Ch|huahua RELACION DE GASTOS MENORES

MANECE PARA T(

Fecha : 12 de febrero de 2020

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto

sy

Se utilizo del fondo fijo de Caja la cantidad de : $500.00

(SON QUINIENTOS PESOS 00/100MXN)

T

Concepto del Gasto
REUNION DE TRABAJO CON CODECH Y DESARROLLO ECONOMICO DE CD JUAREZ Y PENDIENTES GENERALES

Detalle del Gasto Menor

Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto | Importe
5137101001 37501 10412001 2P00920 [CONSUMO SIN COMPROBANTE DEL DIA 12 DE FEBH $185.00
PARA LA COMPRA DE PLATILLO EN VILLA AHUMADA

CONSUMO SIN PODER FACTURAR DE UN PLATILLQ $60.00
5137101001 37501 10412001 2P00920 |DEL DIA 13 DE FEBRERO

5137101001 37501 10412001 2P00920 |CONSUMO SIN PODER FACTURAR DE UN PLATILLG $255.00
DEL DIA 14 DE FEBRERO

[ Total l $500.00

IT riza Solicita
}3@/ L\ _S'\h AW »LC('

M.A. GLORIA ALIGIA\RODRIGUEZ ING. LUCIA LLAGUNO PEREZ
DIREGTORA ASESOR TECNICO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2020-104-71

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10412001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ NO. EMPLEADO: 3495
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) ' T
ﬂQ\\ n’(l\\ dU AlCcdvefo ¢on v Dyle date. a Kn 3o Aoy [egomivna\o o § IC'LV\C\'\’ Y O

dd e 5 290 /Rooarh du Hebad Ner Ecn. . Jodrz younel Pjrector del OARH!

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVEMAXIMO 250 CARACTERES) ) 7
o lormd ong aliaen }\«w L‘{U&(\c\»»@%‘\ e don ocic\\e Eonomijce glo QA \gcc (el j & el
CODECY .
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se deknieron yndicadyed P T okeq Y P o\ ER «ED Y oA ,’TJMA Ao Trle ] 3

CONCLUSIONES ‘DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . ) . ;
Lo AAICHLATW  YTHOS  van & k\“\(-\u‘u,\‘ o\ i;ﬂy\ LY \'?1:3*_).:\( SS _(n\e\ a A A K
ates

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P009L 1-C0201-E203T2-36-1110120-00000000 1,400.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P009L1-C0201-E203T2-36-1110120-00000000 3,400.00

TOTAL 4,800.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
> wi
\\\
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: ’ EROGADO:
r / // \y Ve
) '\1}} 4 &‘ ( ) )
( N I L,Qi\ AUguroy
AUTORI, REVIS BENEFICIARIO
RODRIGUEZ'S VIA, GLORIA GARCIA SPINDOLA, MIGUEL LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ
ALCIA

DIRECTORAIDE GHSTION DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ESTRATEGICA Y EFICACIA
INSTITUCIONAL




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0OS
FORMATO DE DEVOLUCION

28/02/2020 03:48 PM

FOLIO DEVOLUCION 2020 - 25

R A. 913225
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 3495

NOMBRE LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ
RFC LAPL610514PW9
DEPARTAMENTO 10412002 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE INFORMACION
ECONOMICA Y SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2020 - 71

IMPORTE DEL VIATICO 4,800.00
IMPORTE COMPROBADO 4,302.00
IMPORTE DEVOLUCION 498.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90132254

EMPLEADO LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ

1l
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12
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

CERTIFICADD DE PAGO
RECAUDACION/OF ICINA FECHA / /HORA CAJA OPERACION

CHIHUAHUA/C 02/03/2020M08:48 AM 2 %1634067*
DATOS DEL CONTRIBUYENTE

PROD Y APRO-DEVOLUCION VIATICO
CONTRIBUYENTE: LAPL19610514PWS LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PER

DEPENDENCIA: SE SECRETARIA DE INOVAGION Y DESARROLLO ECONOMICO
REFERENCIA: 90132254

DESCRIPCION DEL PAG

REINTEGRO DE VIATICOS
TOTAL

498.00 ///
*SON CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PES 0 M.N.* Q/////////

202001634067-DV03145027-318-C11963
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR 0O GUARDAR EN PLASTIGO
PARA CUALQUIER COMENTARIO,QUEJA O SUGERENCIA CONTACTANOS:

BUZON. CONTRIBUYENTERCHIHUAHUA . GOB . MX
TU OPINION ES IMPORTANTE .

il



